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
Jd. Verdes Campos- Rua Ciro Monteiro – terreno com 250m2- casa com aprox. 70m2 – 02 dormitórios, sala, cozinha, área serviço coberta, amplo 
quintal................................................................................................................................................................................................................R$ 155.000,00
Santa Felicidade – Rua Luiz Augusto Pereira – terreno 366m2 (12 x 30,50) construção em alvenaria com 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área 
de serviço, terreno nos fundos .........................................................................................................................................................................R$ 150.000,00
Santa Cruz – Rua Clevelandia – casa com 50m² com sala e cozinha conjugada, 3 dormitórios, WC social, 1 vaga de garagem e quintal nos fundos...... 	
......................................................................................................................................................................................................................... R$ 135.000,00
Terreno – Marinas Salto Caxias – Terreno com 967,26m2, plano .................................................................................................................R$ 110.000,00
Cond. Recanto Amado – Frente para o Rio Adelaide – Três Barras do Paraná – Lote 2 – lateral 110m, parte cima 40m, beira do lago 28m, com casa 
mista, de frente para o lago, cond. Fechado.....................................................................................................................................................R$ 160.000,00

Ed. Açores – Rua Visconde de Guarapuava – Centro – 03 suítes, dep. empregada, sacada c/ churrasqueira, sala 2 ambientes, copa, cozinha, área de 
serviço, 2 vagas de garagem uma ao lado da outra. Prédio c/ piscina, play ground, salão de festas c/ churrasqueira...................................R$ 750.000,00
Apartamento triplex – Santa Cruz – Rua Clevelandia – 240m² com 1 suíte com hidro, 2 dormitórios, sala grande, sala jantar, cozinha, WC social, jardim 
de inverno, piscina, espaço gourmet com churrasqueira, forno e fogão a lenha. Acabamento em porcelanato e gesso............................... R$ 450.000,00
Ed. Hahmeyer – Coqueiral – 1 suíte c/ closet e banheira, 2 dormitórios sendo 1 c/ sacada, sala estar / jantar c/ sacada, cozinha c/ churrasqueira, bwc 
social, área de serviço, 3 vagas de garagem, entrada social e de serviço.......................................................................................................R$ 450.000,00 
Ed. João Batista Cunha – Centro – A/U 98m2, 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, sacada c/ churrasqueira, 2 vagas de 
garagem, previsão de entrega junho de 2014 ..................................................................................................................................................R$ 420.000,00
Ed. Alto Leblon – Rua Rio de Janeiro, 956 apto. 1601 – 01 suíte, 01 dormitório, sala, cozinha c/ armários, área de serviço, aquecimento a gás, sacada 
c/ churrasqueira, 2 vaga de garagem. Prédio novo, excelente acabamento, salão de festas, 2 elevadores, portaria 24 horas......................R$ 380.000,00
Ed. Torres de Lyon – Rua Recife – 7º andar de frente, 1 suíte, 2 dormitórios, sala c/ sacada, cozinha c/ armários, bwc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem, elevador, piscina, play ground...........................................................................................................................................................R$ 320.000,00
Ed. Florenza - Coqueiral – Rua João Arquelau Soares – 2 quartos (com possibilidade de ser transformado em 3), sala, cozinha com armários, área de 
serviço, bwc social, 1 vaga de garagem...........................................................................................................................................................R$ 240.000,00 
Santa Cruz – Rua Clevelandia – área útil 80m² com sala com cozinha conjugada, 3 dormitórios, banheiro com Box, 2 vagas de garagem, portão eletrônico 
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
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condomínio .................................................................................................R$ 77.200,00
Lote - Colina Verde - Rua São Pedro 10x25 m², quadra 05, lote 17 .......................................................................R$ 60.000,00 

SITIOS E CHACARAS
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com infra-estruturar partir de 884m² ......................................................R$ 120.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista Condomínio Canto Bello, Lote 2.399m² Lote, casa 192m², lage, suíte, 2 qtos, mais depend., churr. 
Forno, piscina, toda mobiliada.................................................................................................................................R$ 650.000,00
Fazenda - Mato Grosso Município Analândia 1.030 hectares.....................................................................  R$ 5.000,00 por hec.

Jornal O Paraná
                                                                   Quarta-feira, 11 de junho de 2014

TERRENOS/CHÁCARAS/FAZENDAS:
- Rua Pedro Ivo região do Lago 14,85 x 61,0 907M²  R$750.000,00
- Próx. 277 ant. samu. 11.800M² (4 Acessos)  ideal p/ cond mcmv R$2.000.000,00
- Saída para curitiba 37.700m² R$22,00 o m².  900m da rodovia para condomínio 
logístico/empresas etc.
- Próx. Av. Rocha pombo/ Br 277 2.622 M², R$1.200.000,00.Excelente para HO-
TEL/POUSADA
- Próx. ao Lago municipal1.638 M², R$ 800.000,00. P/ condomínio/empresa ou lazer.
- 6.3 alqueires próx. contorno oeste, R$ 450.000,00. 20 min. do centro Cascavel.
- 9 alqueires em nova laranjeiras 5 MECANIZADO. Troca por casa em Cascavel. 
R$430.000,00
- FAZENDA em nova Laranjeiras, 242 alqueires toda estrutura para gado de corte 
em pleno andamento, 2 sedes, 16 mil mts de cerca, 15 mil pés de erva mate,  
12 mil pés de eucaliptos. 2 troncos, galpão para confinamento, 25 piquetes, 
banhada por rio, mais nascentes, acesso via calçamento, a 16 km da BR 277.  
R$9 milhões.

CASAS:
- Uma quadra da av. Brasil, Santo Antonio: 140M²suíte + 3 q, 2 bwc, 4 garg, R$ 
290.000,00 aceita camionete
- Florença c/ 2 quart, 2garag, pátio: finc mcmv. próx unível. R$150.000,00
- São Cristovão 56m² com 3 quartos R$145.000,00 MCMV
- Com 220m² nas marinas de boa vista, para quem quer sossego aliado ao 
conforto. Suíte máster mais dois quartos, cozinha mobiliada, terreno 800m². 
OPORTUNIDADE R$250.000,00 

APARTAMENTOS:
- RES: ECOVILE /centro; 122M²;  1 SUÍTE 2 QUARTOS 2 GARG, Sacada com 
churr, elevador, poço art, ar cond. ENTRADA + saldo dev   FRENTE PARA A 
MANAUS OU PARQUE VITÓRIA. Entrega 09/2014
- B: Cancelli; dois quartos, escritório, 1 garg, pronto para morar R$118.000,00  
- RES: ECOVILE; 89M²; 2 QUARTOS 1 GARG, Sacada com churr, elevador, poço 
art, ar cond. ENTRADA + saldo dev,   FRENTE P/ PARQUE VITÓRIA. Entrega 
09/2014
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APARTAMENTOS
Ed. João Carlos, Apto 06 – R Pres. Bernardes, 2372 – 01 quarto, bwc, sala, cozinha e lavanderia.................................................R$ 350,00 + cond
Ed. China Garden, Apto 23 – R. Marechal Rondon, 2054 - 1 Quarto, Sala e Cozinha conjugada, bwc Social................................. R$ 390,00 + cond
Ed. João Carlos, Apto 14 – R. Pres. Bernardes, 2372 – 01 quarto, bwc social, sala de estar, cozinha e lavanderia.......................  R$ 400,00 + cond
Sobre loja 2206 – Apto 32 – R. Marechal Rondon 2206 – Centro - 1 Quarto , Sala, Cozinha,  Área de Serviço, 1 BWC Social..... R$ 420,00 + cond
Ed. China Garden, Apto 25 - R. Mal Rondon 2504 - 01 quarto, cozinha e lavanderia, bwc...............................................................R$ 450,00 + cond
Ed. China Garden, Apto 22 – R. Marechal Cândido Rondon, 2054 – Centro – 01 quarto, sala e cozinha, bwc............................... R$ 450,00 + cond
Ed. Nathan, Apto 102 – R. Nhambiquaras 1771 - 2 Quarto com sacada, Sala com sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, bwc Social, livre de 
condominio..........................................................................................................................................................................................................R$ 480,00
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

Casa p/ eventos	  PR. 180 - Km 07	 02qtos, sala lareira, mezanino, bwc, churrasqueira	   consulte-nos 

Sobrado	 R. Belo Horizonte, esq. Carlos de Carvalho - centro	01 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	            1.800,00 

Casa Coml.	 R. Castro Alves, 2594 - Centro	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem,churrasqueira	            1.500,00 

Casa	 R. José Eliseu do Prado, 48	 mobiliada,suite, 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	            1.200,00 

Casa	 R. Salgueiro, 203 - Parque Verde	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	            1.000,00 

Casa	 R. Ipe,410 - Parque verde	 suíte,02qtos,sala,coz.lavanderia,bwc,garagem	               800,00 

Casa	 R. Flamboyant,2928 - Jd. Tropical	 03 qtos,sala,coz,bwc,lavanderia, estacionamento	               800,00 

Casa	 R. Sete Setembro,1565 - Vila Tolentino	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem, edicula, churrasqueira	               800,00 

Casa	 R. Plinio Salgado, 1390 - Casas 02, 03 e 06 - Neva	 02qtos,sala,coz,bwc.garagem	               500,00 

Casa	 R. Carlos Bartolomeu, 699 - Cancelli	 01qto,sala/coz,bwc,garagem	               450,00 

IMÓVEL                    VALOR                                   ENDEREÇO                                               DESCRIÇÃO 
Industrial	 a combinar 	 BR-369 - CASCAVEL	 8,7 alq. com 251 m de frente para a BR, 8.000m² de área construida
Chácara	 1.000.000,00 	 Guavirá 	 9 alqueires, 5 de eucalíptos, 14 açúdes, residência e quioski
Sobrado	 330.000,00                R. Santa Catarina 2231 - CENTRO	 129m², 1 suíte + 2 quartos, dependência de empregada, aquecimento a gás
Prédio	 950.000,00                R. Marechal Deodoro 3474 - CENTRO	 Ter. 800m² com 430m² de área construída, 10 Kitinetes mobiliadas
Prédio	 780.000,00 	 R. Rio de Janeiro - CENTRO	 Terreno 350m², prédio 634m², c/ 2 apartamentos e uma sala comercial
Apartamentos	 700.000,00       R. Manoel Ribas 2621 - Mediterrane	 1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha planejada, 2 vagas de garagem
Apartamentos	  420.000,00  R. Salgado Filho 2639 - CENTRO - Edif. Atlanta 2º andar, suíte + 2 quartos, sala, coz., área serviço, 2 vagas de garagem
Apartamentos	  420.000,00  R. Castro Alves 2215 - CENTRO - Monte Real	 5º andar, suíte + 2 quartos, sala, cozinha planejada, sacada
Apartamentos	  420.000,00  R. Paraguay 3002 -  CENTRO - Edif. Barcelona	 3º andar, 1 suíte + 2 quartos, sacada, 2 vagas de garagem, novo
Apartamentos	  360.000,00  R. rio Grande do Sul 2564 - CENTRO-Azaléia	 3º andar, 1 suíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem, 180m²
Apartamentos	  330.000,00  R. Mal. Cândido Rondon 2441 - CENTRO	 196m², 1 suíte + 3 quartos, 2º andar, c/ elev., edifício Vila Bella, 2 garagens
Apartamentos	  285.000,00  R. 13 de maio 380 - CARAVELLE - Laguna	 130m², 1 suíte + 2 quartos, chur. na sacada, elevador, novo, 2 garagens
Apartamentos	  235.000,00  R. Rafael Picoli 2863 - COUNTRY - Stuttgart      106m², 3 dorm., 2 vagas de gar., sala estar/jantar, cozinha, lav. MOBILIADO
Apartamentos	  225.000,00 	 R. da Lapa 2862 - CENTRO	146m², 4 dormitórios, sendo um suíte, 1º andar, baixo valor de condomínio
Apartamentos	  220.000,00    R. Santos Dumont 520 - CARAVELLE - Lacustre 2 79m² de área útil, suíte + 2 quartos, chur.. na sac., gar., região nobre
Apartamentos	  215.000,00               R. Curitiba (entre M. Floriano e Vis. R. Branco)	 65m²,  2 garagens, 6º andar, 2 quartos, sacada, frente pra rua
Apartamentos	  190.000,00            R. Carlos de Carvalho - CENTRO - Monterrey	 80m², 1 garagem, 2 quartos, 6º andar, sacada, ótima localização
Apartamentos	  180.000,00    R. 7 de Setembro, 4249 -CENTRO-Rothenburg	 99m², 1 garagem, 2 quartos, 3º andar,  com alguns móveis sob medida
Apartamentos	  180.000,00       R. Voluntários da Pátria -CENTRO-Don Sgarione	 89m² 1 suíte, 2 quartos, sala, coz., lav., sacada, esq. com av. Brasil
Apartamentos	  150.000,00         R. Das Palmeiras 3426 - Próx. Rodoviária	 76m², 2 quartos, sala, cozinha, sacada, garagem - Bairro Coqueiral
Apartamentos	  140.000,00  R. Visc. do Rio Branco 1545-NEVA-Dolce Vita	 67m², 2 quartos, sala, coz., lavand., sacada com churrasqueira, garagem
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

RUA DA QUITANDA | CASA ALVENARIA | 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, ÁREA 
DE SERVIÇO, GARAGEM, PORTÃO ELETRÔNICO, MURADA. PRÓXIMO A ESCOLAS E 
SUPERMERCADOS | R$ 125.000,00 [CÓD.97]

RUA SAVINO CAMPAGNOLO | CASA RESIDENCIAL | BWC, SALA DE JANTAR, COZINHA, 
DESPENSA, DEP.DE EMPREGADA, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM PARA 02 CARROS, 
EDÍCULA COM CHURRASQUEIRA, PISCINA | R$ 280.000,00 [CÓD.385]

SOBRADO PRÓX. UNIPAR |  01 QUARTO, 01 SUÍTE, 01 SUÍTE MÁSTER COM BANHEIRA 
E CLOSET, SALA DE TV, SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA, 02 LAVABOS, BWC SOCIAL, 
02 SACADAS, DESPENSA, ÁREA DE SERVIÇO, 03 VAGAS DE GARAGEM COBERTAS, 
EDÍCULA, ESCADA REVESTIDA EM GRANITO, CORRIMÃO, PORTAS E JANELAS EM 
MADEIRA DE LEI. OBS: FICARÁ NA CASA: ARMÁRIOS DA COZINHA E EDÍCULA, ROU-
PEIROS DO QUARTO/SUÍTE | R$ 1.200.000,00 [COD.400]

LOCAÇÃO
APARTAMENTOS

CASAS/SOBRADO

RUA SILVERSTONE | TERRENO EXCELENTE INVESTIMENTO 12X41. ACEITA CARRO 
COMO FORMA DE PAGAMENTO | R$ 100.000,00 [COD. 159]

JARDIM PADOVANI | TERRENO MEDINDO 12X30,5 | ÁREA TOTAL DE 366M² | R$ 
140.000,00 [COD. 420]

RUA DAS PALMEIRAS  | TERRENO DE 693,75M², OTIMA LOCALIZAÇÃO | R$ 450.000,00 
[COD. 133] 

SÍTIO EM SEDE ALVORADA  | ÁREA DE 182.500M² | CASA RESIDENCIAL EM ALVENARIA 
COM 200M², ORDENHADEIRAS AUTOMÁTICAS, MANGUEIRA, BARRACÃO, CHIQUEIRO, 
ÁREA DE PRESERVAÇÃO DENTRO DOS PADRÕES | DISTÂNCIA DE MIL METROS DA BR 
| R$ 2.200.000,00. [COD. 380]

BARRACÃO | SENDO 377,09M² DE ÁREA DE CONSTRUÇÃO E 428,10M ² DE ÁREA TO-
TAL. FRENTE 14,20M | ESQUINA COM A AV. ROCHA POMBO | R$ 890.000,00 | [COD. 370] 

SOBRADO PRÓX. UNIPAR |  01 QUAR-
TO, 01 SUÍTE, 01 SUÍTE MÁSTER COM 
BANHEIRA E CLOSET, SALA DE TV, 
SALA DE ESTAR/JANTAR, COZINHA, 
02 LAVABOS, BWC SOCIAL, 02 SACA-
DAS, DESPENSA, ÁREA DE SERVIÇO, 
03 VAGAS DE GARAGEM COBERTAS, 
EDÍCULA, ESCADA REVESTIDA EM 
GRANITO, CORRIMÃO, PORTAS E 
JANELAS EM MADEIRA DE LEI. OBS: 
FICARÁ NA CASA PARA LOCAÇÃO: 
ARMÁRIOS DA COZINHA E EDÍCULA, 

ROUPEIROS DO QUARTO/SUÍTE | 
R$ 3.500,00 [COD.401]
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VENDAS
JARDIM NOVA YORK:  casa em alvenaria com 110 m2, mais dois aptos 60 
m2 cada, terreno 448 m2, na Matelândia, de  esquina............ R$580.000,00
LOCAÇÃO:
CASA PAR. SÃO PAULO:  02 dorm.,sala,cozinha,banh.,garagem............... 	
................................................................................................ Aluguel:600,00
CASA: condomínio fechado, 02 dorm, cozinha/sala, banheiro, lavanderia, 
uma vaga para carro. Portão eletrônico. Rua Adelino Andre Catani, Jardim 
Itamarati. .........................................................................................R$500,00
ED. BARCELONA:01 suite,02 dorm., cozinha com armários, banheiros com 
armários, 02 vagas, final de obra, próx.rodoviária. ........................................ 	
.............................................................. Aluguel: R$1.700,00 mais encargos.
ED. BARCELONA:  02 dorm., cozinha com armários, banheiro com armario, 
uma vaga, ............................................................................. Aluguel:l.500,00
ED. TREVISO: Sala com 21 M2, s/ vaga de garagem.................................... 	
.............................................................. Aluguel:300,00 mais taxas, 1º andar 
ED. SUL BRASILEIRO: Apto 22, com 02 dormitórios, sala, cozinha com 
armários, banheiro, no calçadão, próx. Catedral.............................R$600,00
ED. BRISTOL: Apto. 8º na Rua Paraná, próx. Marista,02 dorm.,sala 02 amb. 
banh. aux,  escritório, uma vaga....................................... Aluguel: R$750,00
ED. RIO BRANCO: ALUGO OU VENDO: Apto. com 01 suíte, 02 dorm. sala 
com sacada, cozinha, banheiro social, piso de madeira, área de serviço, 8º 
andar, próx. Panificadora Real, Centro.................... R$1.300,00, mais taxas.                        
ED. MARIA  AUGUSTA: Apto.01 suíte,02 dorm.,banh.social, sala com sacada, 
11º andar,carpê de madeira, uma vaga, fte. Hosp. Lima. .............................. 	
.................................................................... Aluguel: R$1.100,00, mais taxas
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
•BARRACÃO localizado na R VITÓRIA - NEVA. Com 250 m² de área total. ....... Valor R$ 900.000,00.
• CASA localizada na R. Antonio Alves Massaneiro - Centro. Com 1 suíte simples, 4 quartos, sala de 
jantar, sala íntima, cozinha, área de serviço, dep. de empregada, bwc social. Com 2 vagas de garagens 
coberta. Possui Edícula com 1 bwc, despensa, churrasqueira, pia. Com 307m² de área construída + 50m ² 
de Edícula  870m² de área do terreno. ..................................................................... Valor R$ 1.500.000,00

Terreno localizado na BR 369 - ZONA RURAL.  Área total de 1200 m². Com medidas de 24 m largura 
por 50 m de comprimento. Possui Água, Arborização, Luz, Calçada. ...................... Valor R$ 100.000,00. 
Terreno na R. JORGE LACERDA ESQ. COM R. LUIZ VENTURINI- Terreno Comercial . Área total 
de 495 m². Com medidas de 15 m largura por 33 m de comprimento. Possui Água, Asfalto, Luz, Esgoto, 
Calçada......................................................................................................................... Valor R$ 345.000,00

CASAS / SOBRADOS

TERRENOS

Jornal O Paraná
Quarta-feira, 11 de junho de 2014

CASAS / SOBRADOS

SALAS COMERCIAIS
SALAS COMERCIAIS NO CENTRO: CONJUNTO DE SALAS COMERCIAIS 107,67 M², COM 
4 SALAS, 2 BANHEIROS E 2 COZINHAS NO CENTRO COMERCIAL CASCAVEL, ANDAR 
ALTO .................................................................................................................. R$ 260.000,00

ED. SAN MARINO: CENTRO, ENFRENTE A D’ ANGELIS, COM SUITE + 2 QUARTOS, SALA, 
COZINHA, BANHEIRO, SACADA, 1 VAGA DE GARAGEM, DESOCUPADO .. R$ 250.000,00
ED. RESIDENCIAL CRISTAL: 90,00 M², 3 QUARTOS, SALA/COPA, COZINHA, WC, 1 VAGA 
DE GARAGEM, SEMI MOBILIADO ..................................................................  R$ 200.000,00
ED. ANA CAROLINA: PROX. COLÉGIO SANTA MARIA: 92,00 M² 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
LAV. SACADA, WC SOCIAL ..........................................................................   -R$  190.000,00
ED. COQUEIRAL: 3 QUARTOS, SALA EM L, COZINHA, LAVANDERIA E GARAGEM ........... 	
............................................................................................................................ R$ 160.000,00

CENTRO: DUAS CASAS DE ALVENARIA, UMA C/ 164,00 M², DE 3 QUARTOS, SALA, COZ., 
LAVABO, BANHEIRO, LAVANDERIA E GARAGEM OUTRA DE 80,00 M², 2 QUARTOS, SALA, 
COZ., BANHEIRO E GARAGEM LOTE 16 X 37,  RUA NEREU RAMOS, 2737 . R$ 430.000,00
CASA NO PARQUE SÃO PAULO: APROX. 200,00 M², COM 4 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, LOTE E ESQUINA COM 402 M², (12,00 X 33,50) ........................ R$ 350.000,00 
CASA JD. SEMINÁRIO: (TROPICAL), ALVENARIA DE LAGE,  COM SUIÍTE + 2 QUARTOS, 
SALA, COPA COZINHA, BANHEIRO E GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE DE 13 X 30............... 	
............................................................................................................................ R$ 300.000,00 
SOBRADO NO CENTRO: 127,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, WC SOCIAL, SALA, COPA/
COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, CHURRASQUEIRA, LAVABO E GARAGEM, RUA BELÉM, 
1488 – C ............................................................................................................. R$ 280.000,00
CASA NO PARIGOT DE SOUZA: ALV. 112,10 M², SUÍTE + 2 QTOS, SALA EM 2 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM, LOTE 240,00 M², ACEITA-SE 
APTO .................................................................................................................. R$ 230.000,00
CASAS PARA FINANCIAMENTO PELO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, 55,00 M², 
2 QUARTOS + DEP. EM CONDOMÍNIO NO JD. CLARITO .............................. R$ 140.000,00

TROPICAL: DOIS LOTES JUNTOS 980,00 M²,( 28 X 35),  MURADO, RUA FAGUNDES 
VARELLA, CADA LOTE ....................................................................................  R$ 350.000,00
ANGRA DOS REIS: 286,00, (10 X 28,60), ESQUINA RUA ESPINELIO COM TUPINAMBÁS .	
...........................................................................................................................  R$ 140.000,00
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
R$ 10.700.  F: (45) 9964-1220/ 8403-
2218.  CI-143291.

PEUGEOT 207
2009, completo, prata. R$ 23.900. F: 
(45) 3037-5403.  CI-143392.

CLIO HATCH 1.0
2004, travas/alarme, prata. R$12.500. 
F: (45) 3223-6698.  CI-143328.

CLIO PRIVILEGE
1.0, 2003, completo, prata. R$14.500. 
F: (45) 3223-6698.  CI-143327.

RENAULT LOGAN
1.6, completo, 2011, único dono. F: 
(45) 9924-9396/ 3224-4420.  CI-142595.

SANDERO 2011
1.6, 8v, completo, 36.000km, novo, 
pneus novos. R$ 28.000, R$ 26.500 
à vista, aceito carro de menor valor. 
F: (45) 9973-0888.  CI-142572.

SCENIC 2004
Automática, completa, 2.0, bancos 
em couro. R$ 21.300 na troca ou R$ 
20.000 à vista. F: (45) 9904-0537.  
CI-143310.

VENDO CLIO 01/02
Alarme, trava elétrica, limpador 
traseiro, air bag duplo. R$ 7.000 de 
entrada, e assumir parcelas de R$  
220. F: (45) 9924-5195/ 3097-5195.  
CI-142294.

BANDEIRANTES
1978, no chassi. R$ 14.200. F: (45) 
9923-8187.  CI-143350.

HILUX 2010/2010
CD, SRV, D4-D, 4X4, 3.0, TDI, diesel, 
automática, top de linha, único dono, 
particular. R$ 100.000. F: (45) 9933-
9113.  CI-141305.

VENDO COROLLA 2012
XEI, prata, completo, automático, 
câmbio borboleta, c/ 53.000 km 
rodados, s/ detalhe. R$ 61.000 à vista, 
s/ troca. F: (45) 9990-9806.  CI-143020.

VENDO COROLLA GLI
1.8, completo, origem Cascavel-PR, 
modelo 2011, prata, automático, ar 
condicionado digital, único dono, 
60.000 km. F: (45) 3326-5151/ 8405-
5536.  CI-142806.



ALUGO APART.
Com 2 quartos, garagem coberta 
privativa, segurança 24 hrs. R$ 550+ 
condomínio com água e gás incluso. 
F: (45) 9134-2799.  CI-141327.

ALUGO APART. CENTRO
Ed. Garbin, Rua: Afonso Pena, 1886, c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala, coz., lav., 2 bwc, 1 
gar., c/ 137 m². R$ 880 + condominio. 
Reformado estado de novo. F: (45) 
3038-4357/ 9978-7521.  CI-142870.

ALUGO APARTAMENTO
Res. G7, R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 
qtos., bwc, sala 2 ambientes, coz., 
sacada com churrasq., 2 vagas de 
garagem. R$ 850+ condominio R$ 110. 
F: (45) 9951-1983 Laudinéia.  CI-142195.

ALUGO APARTAMENTO
Particular, Ed. Tulipa, 1º aluguel, 2 
qtos., sendo 1 suíte, área de lazer, 
sacada c/ churrasq., lavand., sala c/ 
2 ambientes, depósito, coz., gar. R$ 
950 + condominio. F: (45) 3037-3355/ 
8803-9780/ 9957-0332.  CI-143065.

ALUGO APARTAMENTO
Na rua Maringá, 2266, livre de água, 
R$ 530., kitinet na Rua Erechim, 
centro, 1456, livre de água e luz, R$ 
580., e apart. na rua Ponta Grossa, 
2372, livre de água, R$ 530. F:(45) 
9911-8084/ 3328-2020. Joares.  CI-143242.

ALUGO CENTRO
Apart. Ed. Alamanda, R: Vicente 
Machado 1280, esq. c/ Rua Paraná, c/ 
1 suíte, + 2 qtos., sala, coz., lavand., 
2 bwc, 2 gar. R$ 900 + condominio. 
Reformado, estado de novo. F: (45) 
3038-4357/ 9105-0384.  CI-142871.

APARTAMENTO
Res. Bariloche, (térreo), Rua: Curitiba, 
1639, 3 qtos. e demais  dependências, 
garagem coberta (reformado). R$ 
140.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. Creci 3999.  CI-142981.

APARTAMENTO NOVO
C/ 85 m², próximo ao Comercial, 3 
qtos., sacada c/ churrasq., condominio 
R$ 50. R$ 145.000. F: (45) 8403-3251/ 
9973-6072.  CI-143204.

LOCALIZAÇÃO É TUDO
Promoção de Lançamento, Ed. Vita 
Reale, Rua: Antonina, próximo ao 
Restaurante da Vovó. Pequena 
entrada, edificio na planta. Entrega 
em 2 anos, 1 suíte, 2 qtos., 2 vagas 
a partir de R$ 366.000. F: (45) 9972-
0213/ 9972-0172. Creci J4114.  CI-134030.

OPORTUNIDADE
Ed. Ângela, Rua: Paraná, 1688, 
130.54m² de área total, com 2 quartos , 
bwc, sala grande, coz., lavand., 1 vaga 
garagem. R$ 185.000. F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213. Creci  J4114.  CI-134021.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA - Apart. 802 - c/ 110,5 
m² c/ 1 suíte, 1 qto, sala de estar/
jantar, bwc, coz., lavanderia, sacada 
c/ churrasqueira, 1 vaga. R$ 300.000. 
Apart. 903 - c/ 110,5 m² c/ 1 suíte, 2 
qtos., sala de estar/jantar, bwc, coz., 
lav., sacada c/ churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 450.000. Creci 18144F F: (45) 
9972.0-0172/ 9972-0213.  CI-134028.

PROMOÇÃO
ED. FLOR DE LÓTUS, 180m² àrea 
total, 110m² de àrea privativa, 1suíte, 
2 qtos., sala de estar/jantar, coz., 
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
Tatu, PST - ultra, caixa plástica, 
monitor de plantio, revisado, único 
dono. F: (45) 9972-0278.  CI-143418.

PULVERIZADOR
Hidráulico, Kuhn Porter 800 Lt + 400 
lt, 2012, comando elétr., bico trijet, 
marcador de linha. R$ 30.000. F: (45) 
9972-0278.  CI-143420.

1 EMPILHADEIRA
Clark, 2001, capacidade 1.500, diesel. 
R$ 22.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-
9396.  CI-142607.

LOCAÇÃO DE TRATORES
De esteira D6. F: (45) 3224-4420/ 
9924-9396.  CI-142604.

ALUGA SE APARTAMENTO
R: Paraná n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de garagem. 
Aluguel  R$ 550, d i reto com o 
proprietário. F: (45) 9951-1983.  CI-142194.

ALUGA-SE APART.
Rua Rio Grande do Sul, 2293, Centro, 
2 qtos., sala de estar, cozinha, 
lavanderia, 2 sacadas. F: (45) 9977-
3663/ 9922-8186/ 3223-6100.  CI-143364.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Apart. grande, próximo á rodoviária, 
c/2 vagas de garagem. R$ 900. F: (45) 
9809-1195/ 9960-0861.  CI-143254.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Rua Rio Grande do Sul, n° 844, 2° 
andar, centro, c/200 m², R$ 1.500. F: 
(45) 9112-9077/3223-2075.  CI-143286.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, localizado 
na Rua Juscelino Kubitschek, próx. 
a Unipar, com 02 quartos, sala para 
02 ambientes, sacada, cozinha com 
armário, banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem R$ 900. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-133974.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos  Ed. Dona Guilhermina, 
localizados na Rua Erechim, nº.1819, 
Centro, 01 suíte, 02 quartos e demais 
dependências, 02 vaga de garagem 
R$1.000,00; e com 02 quartos e 
demais dependências e 01 vaga de 
garagem R$ 800. F: (45) 3322-1515 
.CRECI 3149-J  CI-133980.

V. MORETTI VENDE
Terreno com área de 455m² (13x35), 
localizado na Rua: Marechal Floriano 
nº2333, Centro. R$240.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149-J.  CI-133973.

V. MORETTI VENDE OU 
ALUGA

Apartamento local izado no Ed. 
Guiomar Rezende na Rua Barão do 
Cerro Azul, nº1220, Centro, 1 suíte, 
2 quartos, sala 2 ambientes, sacada 
com churrasqueira, cozinha, área 
de serviço, 02 vagas de garagem. 
Venda R$ 530.000. Locação R$ 
1.600. CRECI 3149 JF: (45) 3322-
1515.  CI-133977.

VENDE-SE
Apartamento central, c/ 1 suíte, 2 
quartos, R$ 269.000. F:(45)9972-
8400.  CI-143293.

VENDO APART.
Ed. Solar dos Pássaros, Centro, 75m² 
útil, mobiliado, 2 qtos., sendo 1 suíte, 
1 wc, sala 2 ambientes e sacada c/ 
churrasqueira, 2 vagas, 2 elevadores, 
piscina. R$ 370.000. F: (41) 9997-
3708/ (41) 9919-0002.  CI-142063.

VENDO APART.
Ed. General, c/ 122 m², 2 qtos., demais 
depend., saca c/ churrasq., novo. F: 
(45) 9973-0142/ 9147-0800. Creci 
F-14984.  CI-143152.

VENDO APARTAMENTO
R. Paraná, próx. Hospital Dr Lima, 
3 qtos (1 suíte), sala 2 ambientes, 
sacada, cozinha, área serviço, 2 
banheiros, 1 vaga gar., 102,86m² 
área útil. R$ 290.000. F: (45) 9916-
9137.  CI-142314.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Hanover, c/ 98 m², 2 qtos., sala, 
coz., bwc e lavand., semi-mobiliada, 
impecável. F: (45) 9973-0142/ 9147-
0800. Creci F-14984.  CI-143151.

VENDO OU TROCO
Por casa de maior valor, apartamento, 
suíte + 2 quartos, no Bavieira. R$ 
190.000. F: (45) 9153-7258.  CI-142995.

VETTORELLO ALUGA
Apart. c/ 3 qtos e demais depend. Ed. 
Femilly, Centro, R$ 630. F: (45) 3037-
2771/ 8814-7111. www.vettorello.net. 
CRECI 17257.  CI-143005.

2 CASAS ALVENARIA
No mesmo lote, uma c/ 164 m², 
e outra c/ 80 m², lote 592 m² (16 
X 37). R$ 430.000. F: (45) 3225-
2540/ 9972-3834. CRECI 7297. www.
gersonparanhos.com.br.  CI-143050.

ALUGO CASA
Santo Onofre, R. Mawes, 1412, 3 
quadras Uopeccan, cond. fechado, 
portão eletrônico, 3 quartos, ideal para 
casal. Direto c/ proprietário. F: (45) 
9960-7272.  CI-142667.

CASA
Jd. Colina Verde ( Cascavel Velho) 
com 100m², de alvenaria, murada, 3 
qtos., sala, cozinha, garagem, Rua: 
Angelo Salvatti, 431. R$ 110.000 (não 
financia pela Caixa). F: (45) 3035-
6699/ 9966-6699. creci 3999.  CI-142977.

CASA ALTO ALEGRE
C/ 80 m², laje, nova, documento p/ 
financiamento, Rua Estanislau Cidral, 
1552, fundos c/ Mercado Remonatto. 
R$ 170.000. Ac. caminhão, camionete, 
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
9133-4833 Paulo.  CI-142842.

TERRENO
No Residencial Treviso, quadra 20, 
lote 10, 600m²,15x40m, condominio 
fechado de alto padrão. R$ 295.000. 
Aceito proposta. F: (45) 9832-3900.  
CI-141959.

TERRENO
Av. Rocha Pombo, 2 terrenos c/ 
567,5m² (20,3x26) e c/ 480m² (12x40), 
total de 1.047,5 m². R$ 1.100.000. 
Creci 18144 F. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213.  CI-134018.

TERRENO
Loteamento Verona, Rua: Videira, 
12x35m, 420m², particular. R$ 200.000 
à vista ou R$ 150.000 + 30 parcelas 
R$ 1.385. ( aceita carro ou moto até 
R$ 50.000. F: (45) 9923-0155.  CI-141996.

TERRENO
JD. SÃO CRISTÓVÃO, c/ 480m², 
(12X40m),  próx .  da F ipa l ,  R. 
Guaraniaçu, murado. R$ 300.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 Creci 
3999.  CI-142973.

VENDE-SE CASA
Residencial ou comercial, Rua: Natal, 
Centro, Centro, Cascavel - PR, área 
construída 270m² e terreno com 
490m², casa de alvenaria com 3 qtos., 
1 suíte, 2 salas, 2 banheiros, 1 cozinha, 
3 vagas de garagem. R$ 530.000. F: 
(45) 9953-0204/ 8800-1672 c/ Vinícius.  
CI-143220.

VENDE-SE CASA 200 M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400 m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-142802.

VENDO 2 CASAS
De alvenaria de 60 e 70m² cada, em 
frente ao Pac III, no Presidente. R$ 
78.000 + 23 parc. de R$ 490. Não 
financio, ac. carro no negocio. F: (45) 
9993-2322/ 3229-2020.  CI-143207.

VENDO CASA
Novo Milênio, área 360m², 178 m² de 
área construida. R$ 350.000. F: (45) 
9933-9113.  CI-142533.

VENDO CASA
No Claudete, Rua: Pinheiro Machado, 
área edificada 300m², terreno com 
437,50m², imóvel com 2 salas (TV, 
jantar), 1 coz.,1 suíte com hidro, 4 
qtos.,1 depend. de empregada, gar. p/ 
3 carros, edícula c/ churrasq., sala de 
TV, sala de jogos e 1 bwc. R$ 600.000. 
F: (45) 9933-9113.  CI-142535.

VENDO CASA
Para retirar do local, parede dupla, 
madeira peroba, R$ 2.000. F: 
(45)3326-3621 / 9904-7070.  CI-143354.

VENDO SOBRADO
De alto padrão, no Country próx. 
AABB, c/ terreno de 800 m², área 
construída e averbada de 350 m², c/ 
2 suítes, 1 suíte master, acabamento 
impecável e ótima vizinhança. F: (45) 
9107-6476 / 9135-1034.  CI-142967.

VETORELLO ALUGA
Apar t .  com 2 q tos .  e  demais 
dependências, Centro, Ed. Beletti. 
R$ 610. F: (45) 3035-2771/ 8814-
7111. www.vetorello.net Creci: 17257.  
CI-142999.

VETTORELLO ALUGA
Casa em condominio fechado, Rua 
Curitiba, 1711, 2 qtos. e demais 
depend. R$ 570. F: (45) 3037-2771/ 
8814-7111. www.vettorello.net. CRECI 
17257.  CI-143003.

ALUGO KINTINET
Na rua Maringá,2266, livre de água, 
R$ 530., kitinet na rua Erechim, 
centro,1456, livre de água e luz, 
R$ 580., e apart. na rua Ponta 
Grossa,2372, livre de água, R$ 530. 
F:(45) 9911-8084/ 3328-2020. Joares.  
CI-143243.

ALUGO KITINETE
No Centro, próx. à Havan, para moças 
ou casal sem filhos, toda murada, 
gradeada e local bem seguro. F: (45) 
9923-4412/ 9952-0412/ 3039-5978.  
CI-143237.

ALUGO KITINETE
Rua Kamayuras, 1955, Jd. Santo 
Antonio, próx. a FAG, c/ 1 qto., coz., 
bwc, e c/ gar. p/ moto. R$ 290. F: 
(45) 9982-4532/ 3035-2510 c/Eliane.  
CI-143299.

ALUGA-SE BARRACÃO
Aluga-se barracão, com 5 salas, 4 
bwc, c/ copa, c/ sacada, tudo novo c/ 
blindex, 130 m², c/ terreno de 1.100m² 
aprox. p/ depósito, concessionária de 
carros, etc. R$ 6.000. F: (45) 9972-
0143.  CI-142593.

ALUGA-SE BARRACÃO
Para indústria e transportadora, 
depósito, etc, sendo barracão novo, 
c/ 1.000 m²,  terreno c/ 5.000 m², 
todo murado, escritório c/ 3 salas, 5 
banheiros, e mezanino. R$ 4.000. F: 
(45) 9972-0143.  CI-142606.

ALUGA-SE BARRACÃO
100m², Rua: Fortaleza, 3713. F: (45) 
3326-6229/ 9801-2208.  CI-143221.

ALUGO SALA COMERCIAL
De 80 m², Rua Pio XII esquina c/ Tuiuti. 
R$ 950. F: (45) 8802-4060/ 3035-3057.  
CI-137660.

IMOBILIÁRIA PERFECTA
Vende, imóvel comercial, localizado 
Av. Brasil, esquina c/ a Carlos Gomes, 
(alugado). F: (45) 3038-6444 / 9965-
7250.  CI-143334.

RESTAURANTE
 Em frente a Unioeste, ótima clientela 
e instalações, bom faturamento. R$ 
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